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50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

50 гр
160 Р

100 гр
250 Р

70 гр
120 Р

ДАЙФУКУ 
МОТИ
Дайфуку моти с белой 
фасолью и лимоном юдзу

Дайфуку моти
с малиновым муссом

Дайфуку моти 
манго-маракуйя

Дайфуку моти
с кассатой

Дайфуку моти
с маскарпоне
и клубникой

Дайфуку моти
с адзуки и  шоколадом

Дайфуку моти
с киви 

Дайфуку моти
с кунжутом и адзуки

Дайфуку моти
с сакурой

Дайфуку моти
со взбитыми сливками

ДЕСЕРТЫ
Рулет
Рору Кеки

Булочка
Шу Куриму


